
           2025 年 6 月吉日 

 

クラブミュゲシールプレゼント 

8 冊交換商品 野田琺瑯 「ポーチカシリーズ キャセロール 20cm」 

配送遅延のお詫び 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

お申込みいただいておりますクラブミュゲシールプレゼント 8 冊交換商品の 

野田琺瑯「ポーチカシリーズ キャセロール 20cm」につきまして、長らくお待たせして 

おりますこと深くお詫び申し上げます。 

現在、約 170 名様のお申し込みをいただいておりますが、商品供給が大幅に遅延しており、出荷

日が未定となっております。 

お申込みいただきましたお客様へは郵送にて詳細をお送りしております。お手元に届きましたら

ご確認いただけると幸甚に存じます。 

 

 

     【お申込み商品】                

           野田琺瑯 ポーチカシリーズ            

           キャセロール 20cm                

 

 

 

 

           材質 琺瑯用鋼板、天然木            

           サイズ 約幅 207×奥行 204×高さ 150mm      

           容量 約 2.6L、対応熱源 直火・ＩＨ        

 

 

 

ご不明点等ございましたら、下記宛にご連絡をくださいませ。 

ご迷惑をおかけしておりますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

     

株式会社ドンク クラブミュゲシールプレゼント事務局 

          TEL 03-3808-1009 

      （土・日・祝日を除く 10：00～17：00） 


